ПРОЕКТ

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

____________________________________________________________

с.Комсомольск

27.08.2019

№___

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования

«Комсомольское сельское поселение», утвержденные Решением Совета Комсомольского сельского поселения №30 от 28.12.2013
              В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Комсомольское сельское поселение», раздела 5 «Правил землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения», утвержденных решением Совета Комсомольского сельского поселения от 28.12.2013 № 30 и с учетом результатов публичных слушаний
СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

 1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Комсомольское сельское поселение», утвержденные решением Совета Комсомольского сельского поселения от 28.12.2013 № 30 ,  в части дополнения территориальной зоны  Сх3  (зона сельскохозяйственных угодий) условно разрешенным   видом «для ведения личного подсобного хозяйства».

2.Разместить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru.

3.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Комсомольского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Комсомольского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.spkomsomolsk.ru.

4.Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Комсомольского сельского поселения.

Глава поселения

            Н.Г.Сафронов
исп. Чепрасова М.М.

42-4-21